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§ 25 Asianro 467/02.05.01.00/2017 
 
 
Alavan palvelutalon vuokraaminen edelleen harrastetiloiksi / Kuopion vanhusneuvoston ja 
eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunnan esitys 
 
 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Heli Norja 
Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö 

 
Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden luovuttua Alavan palveluta-
lon käytöstä ja irtisanottua vuokrasopimuksen Hyvinvoinnin edistämisen pal-
velualue on maksanut Tilakeskukselle vuokraa 50.000€ vuodessa ja näin 
mahdollistanut Alavan tilojen käytön harrastustoimintaan. Vuoden 2016 tilas-
ton mukaan käyttäjiä oli vuoden aikana 12.042 henkilöä yhteen laskien allas-
tilojen, liikuntasalin ja monitoimitilan käytön. Käyttäjinä ovat pääasiassa ol-
leet eläkeläis- sekä kansanterveysjärjestöt. 

 
Vuodelle 2017 kaupunginvaltuuston tekemä budjettipäätös Hyvinvoinnin 
edistämisen palvelualueelle/ Ohjatun hyvinvoinnin ja omaehtoisen oppimisen 
palveluihin oli kuitenkin niin tiukka, ettei se mahdollistanut Alavan tilojen 
vuokraamisen jatkamista. Koska vuokrasopimuksen irtisanomisaika on 6 kk, 
sopimus oli pakko sanoa irti joulukuun 2016 alussa päättymään 1.6.2017 alka-
en.  Tilojen vuokraaminen harrasteryhmien käyttöön ei ole Kansalaistoimin-
nan yksikön ydintehtävää, mutta syntyneessä tilanteessa on kuitenkin haluttu 
tukea toimintaa. Varsinaisesti kaupungin omia liikuntaryhmiä Alavassa on ol-
lut vai 2-3. 

 
Vuoden 2017 budjetissa valtuusto päätti kaupunginhallitukselle 2,5 milj. € 
kehittämisrahasta, jota jaettaisiin hakemusten perusteella palvelualueille 
vuoden aikana. Kansalaistoiminnan yksikkö on hakenut tästä rahasta 60.000 
€, josta 20.000 € käytettäisiin Alavan vuokriin 1.9 – 31.12.2017. Päätöstä asi-
asta ei ole vielä saatu. Järjestöjen toiminnan kannalta on kuitenkin myös ai-
van olennaista, että saataisiin tietoa Alavan käyttötarkoituksesta syksyllä 2017 
sekä vuodelle 2018. Toimintaryhmien on hyvin hankalaa löytää uusia tiloja 
kesken toimintavuoden eli vuoden 2018 alusta, jos kaupunki päättääkin esim. 
Alavan myynnistä.  

 
Kuopion vanhusneuvosto ja Eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunta ovat 
osoittaneet Kuopion kaupunginhallitukselle liitteessä olevan vetoomuksen. Ne 
näkevät, että tilojen sulkeminen pois käytöstä on täysin vanhuspalvelulain ja 
kaupunginvaltuuston hyväksymän Ikäystävällinen Kuopio – ohjelman vastai-
sia. Vanhusneuvosto ja Eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunta esittävät, että 
kaupunginhallitus huolehtii Alavan vuokrista vuoden 2017 loppuun saakka ja 
varaa tulevaisuudessa talousarvioon riittävän vuokramäärärahan järjestöjen 
toiminnan tukemiseen Alavan toimintakeskuksessa.  

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
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Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi ja toi-

menpiteitä varten Kuopion Vanhusneuvoston ja Kuopion eläkeläisjärjestöjen 
yhteistyötoimikunnan kirjelmän kaupunginhallitukselle. Alavan vuokra-asia 
on etenemässä myös raha-anomuksena kaupunginhallituksen kehittämisra-
hasta. 

 
Liitteet 11 467/2017 Esitys/Kuopion Vanhusneuvosto ja Kuopion eläkeläisjärjestö-

jen yhteistyötoimikunta 
 12 467/2017 Vaikutusten arviointi 
 
 Valmistelija  

Heli Norja puh.  044 718 4000 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistä-
misen johtajan esityksen. 
 

Päätös Lautakunta päätti yksimielisesti, että se merkitsee kirjelmän tiedoksi ja että 
lautakunta edellyttää Alavan toimintakeskusta käyttävien järjestöjen toimin-
taedellytysten turvaamisen siten, että toiminta jatkuu katkeamatta ja että 
vuoden 2018 talousarvioon varataan riittävä määräraha järjestöjen toiminto-
jen turvaamiseksi.  
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Anja Lappi palasi kokoukseen klo 17.57 tämän asian esittelyn aikana. 
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